


Kwalifikacje łuki klasyczne konkurencja Ł-AB - kobiety 

L.p. Imię i nazwisko r.ur. uczelnia 70m 60m 50m 30m Ł-AB

1. Tyszko Paulina 92
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Warszawa
309 330 315 343 1297

2. Ćwiklińska Zuzanna 93 Politechnika Warszawska 308 320 299 343 1270

3. Róg Aleksandra 92 Uniwersytet Łódzki 299 299 289 326 1213

4. Byra Dominika 93 Akademia Górniczo Hutnicza Kraków 278 293 290 321 1182

5. Jędra Emila 91 Uniwersytet Warszawski 268 308 276 323 1175

6. Mucha Marzena 91 Politechnika Krakowska 291 297 276 310 1174

7. Rząsa Dorota 93 Akademia Wychowania Fizycznego Kraków 275 292 277 325 1169

8. Gorczyca Joanna 93 Wyższa Szkoła Handlowa w Radomiu 277 269 254 328 1128

9. Pieprzyca Anna 94 Politechnika Śląska 271 285 254 313 1123

10. Wierzchowska Monika 95 Uniwesytet Przyrodniczy Wrocław 254 280 276 312 1122

11. Jurzak Monika 93 Uniwesytet Przyrodniczy Wrocław 261 299 245 309 1114

12. Jurzak Anna 93 SWPS Wrocław 237 276 258 311 1082

13. Brzoza Agnieszka 92 Akademia Górniczo Hutnicza Kraków 269 275 234 296 1074

14. Kielec Katarzyna 92 Uniwesytet Przyrodniczy Wrocław 230 275 242 305 1052

15. Frelicka Karolina 92 Politechnika Świętokrzyska 249 268 232 301 1050

16. Bańkowska Sylwia 93 Wyższa Szkoła Rehabilitacji w Warszawie 239 260 266 283 1048

17. Kozieł Marianna 91 Akademia Wychowania Fizycznego Kraków 204 234 196 247 881

18. Hoczek Anna 91 Uniwersytet Jagielloński Kraków 236 224 124 220 804

19. Zapała Klaudia 91 Akademia Wychowania Fizycznego Kraków 0 78 25 92 195

Kwalifikacje łuki klasyczne konkurencja Ł-AB - mężczyzn

poz Nazwisko i imię r.ur uczelnia 90m 70m 50m 30m Ł-AB

1. Ścibski Adam 90 Uniwersytet Ekonomiczny Katowice 285 310 312 342 1249

2. Kamiński Michał 91 Politechnika Wrocławska 273 319 305 345 1242

3. Lubera Wojciech 95 Politechnika Wrocławska 287 310 307 334 1238

4. Pędzik Sebastian 91 Politechnika Świętokrzyska 272 306 304 345 1227

5. Cinkusz Kontad 90 Politechnika Łódzka 273 309 311 327 1220

6. Gomoliszek Michał 92 Politechnika Wrocławska 256 315 307 338 1216

7. Stanko Bartłomiej 89 Akademia Wychowania Fizycznego Kraków 256 311 305 340 1212

8. Bucki Mateusz 93 Politechnika Świętokrzyska 240 312 306 331 1189

9. Soboń Hubert 94 Politechnika Świętokrzyska 255 282 254 307 1098

10. Jurzak Adam 95 Politechnika Wrocławska 241 254 261 317 1073

11. Suchoński Michał 94 Politchnika Warszawska 210 288 262 300 1060

12. Chojna Rafał 91 Uniwersytet Warszawski 223 274 238 316 1051

13. Bazan Aron 95 Uniwersytet Jagielloński Kraków 207 260 227 295 989

14. Zwardoń Kamil 93 Akademia Wychowania Fizycznego Kraków 242 233 127 282 884

15. Kemer Łukasz 93 Politechnika Śląska 128 216 172 281 797

16. Dudzik Wojciech 91 Akademia Wychowania Fizycznego Kraków 0 53 13 110 176

Kwalifikacje łuki bloczkowe - kobiety

poz Nazwisko i imię r.ur klub/uczelnia 50m 50m 2x50

1. Zarzycka Magdalena 92 Uniersytet Pedagogiczny Kraków 329 333 662

2. Leśniak Renata 89 Uniwersytet Jagielloński Kraków 324 331 655

3. Szałańska Katarzyna 92 Politechnika Wrocławska 323 306 629

Kwalifikacje łuki bloczkowe - mężczyźni

poz Nazwisko i imię r.ur klub/uczelnia 50m 50m 2x50

1. Przybylski Łukasz 94 Politechnika Śląska 342 334 676

2. Szwajcowski Wojciech 93 Krakowska Akademia im. Frycza Modrzewskiego312 312 624



Kwalifikacje zespołowe - kobiet

1. AZS Warszawa

Tyszko Paulina 92 1297

Ćwiklińska Zuzanna 93 1270

Jędra Emila 91 1175

Bańkowska Sylwia 93 1048

3742

2. AZS Kraków

Mucha Marzena 91 1174

Byra Dominika 93 1182

Brzoza Agnieszka 92 1074

Hoczek Anna 91 804

3430

3.

Jurzak Monika 93 1114

Wierzchowska Monika 95 1122

Kielec Katarzyna 92 1052

3288

4. 

Rząsa Dorota 93 1169

Kozieł Marianna 91 881

Zapała Klaudia 91 195

2245

Kwalifikacje zespołowe - mężczyzn

1. 

Lubera Wojciech 95 1238

Kamiński Michał 91 1242

Gomoliszek Michał 92 1216

Jurzak Adam 95 1073

3696

2. 

Pędzik Sebastian 91 1227

Bucki Mateusz 93 1189

Soboń Hubert 94 1097

3513

3. 

Stanko Bartłomiej 89 1212

Zwardoń Kamil 93 884

Dudzik Wojciech 91 176

2272

Kwalifikacje miksty

1.

Rząsa Dorota 1169 Stanko Bartłomiej 1212 2381

2.

Ćwiklińska Zuzanna 1270 Suchoński Michał 1060 2330

3.

Frelicka Karolina 1050 Pędzik Sebastian 1227 2277

4.

Jędra Emila 1175 Chojna Rafał 1051 2226

5.

Pieprzyca Anna 1123 Kemer Łukasz 797 1920

6.

Hoczek Anna 804 Bazan Aron 989 1793

7.

Kozieł Marianna 881 Zwardoń Kamil 884 1765

8.

Zapała Klaudia 195 Dudzik Wojciech 176 371

AWF Kraków I

AWF Kraków II

AWF Kraków

Uniwesytet Przyrodniczy Wrocław

Akademia Wychowania Fizycznego 

Politechnika Świętokrzyska

Politechnika Wrocławska

AWF Kraków III

Politechnika Śląska

Uniwersytet Jagielloński Kraków

Politechnika Warszawska

Politechnika Świętokrzyska

Uniwersytet Warszawski
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Wyniki eliminacji Zespołowej Olimpijskiej rundy FITA - kobiet

uczelnia wynik 1/2 finał

1 AZS Warszawa 3742 6 6

2 UP Wrocław 3288 6 0

3 AZS Kraków 3430 0 6

4 AWF Kraków 2245 0 0

Wyniki eliminacji Zespołowej Olimpijskiej rundy FITA - mężczyzn

uczelnia wynik 1/2 finał

1 Politechnika Wrocłąwska 3696 5

2 Politechnika Świętokrzyska 3513 6 3

3 AWF Kraków 2272 2 0

Wyniki eliminacji mikstów

uczelnia wynik 1/4 1/2 finał

1 Politechnika Warszawska 2330 6 5 5

2 AWF Kraków I 2381 5 5 3

3 Politechnika Świętokrzyska 2277 5 3

4 Uniwersytet Warszawski 2226 5 1

5 Politechnika Śląska 1920 3

6 AWF Kraków II 1765 2

7 Uniwersytet Jagielloński 1793 1

8 AWF Kraków III 371 1


